

Årsredovisning

AB Salus Ecologica

556831-4826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torgil Lundberg
2024-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och caféverksamhet med ekologiska råvaror som specialité.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 740	4 325	2 901	4 353
Resultat efter finansiella poster	696	244	-372	204
Soliditet %	66	65	73	73

Efter några år som tyngdes av pandemins effer har verksamheten tagit ny fart och omsättning har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	880 868	228 939	1 159 807
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		228 939	-228 939	0
- Årets resultat			553 797	553 797
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 109 806	553 797	1 713 603

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 109 806
Årets resultat	553 797
Summa	1 663 603

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 663 603
Summa	1 663 603

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 739 959	4 325 498
Övriga rörelseintäkter	1 275	71 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 741 234	4 397 026
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 840 780	-1 861 204
Övriga externa kostnader	-1 011 541	-1 519 043
Personalkostnader	-2 185 863	-760 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 293	-12 293
Summa rörelsekostnader	-6 050 477	-4 152 948
Rörelseresultat	690 757	244 078
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 427	76
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116	-377
Summa finansiella poster	5 311	-301
Resultat efter finansiella poster	696 068	243 777
Resultat före skatt	696 068	243 777
Skatter		
Skatt på årets resultat	-142 271	-14 838
Årets resultat	553 797	228 939

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 317	25 610
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 317	25 610
Summa anläggningstillgångar		13 317	25 610
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		189 143	186 365
<i>Summa varulager m.m.</i>		189 143	186 365
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		558 071	185 030
Övriga fordringar		450 493	199 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 789	10 721
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 013 353	394 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 383 001	1 182 081
<i>Summa kassa och bank</i>		1 383 001	1 182 081
Summa omsättningstillgångar		2 585 497	1 763 299
SUMMA TILLGÅNGAR		2 598 814	1 788 909

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 109 806	880 868
Årets resultat	553 797	228 939
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 663 603	1 109 807
Summa eget kapital	1 713 603	1 159 807
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	170	0
Leverantörsskulder	292 283	294 283
Skatteskulder	120 131	0
Övriga skulder	305 442	267 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	167 185	67 610
Summa kortfristiga skulder	885 211	629 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 598 814	1 788 909

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 754	571 754
Utgående anskaffningsvärden	571 754	571 754
Ingående avskrivningar	-546 144	-533 851
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 293	-12 293
Utgående avskrivningar	-558 437	-546 144
Redovisat värde	13 317	25 610

UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt datering som framgår på signaturstämpel.

Torgil Lundberg

Torgil Lundberg

2024-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datering som framgår på signaturstämpel. 2024-06-14

Johan Isbrand

Johan Isbrand

Auktoriserad revisor
